Leonhardstrafle 82a
8010 Graz

0316321601

www.osk.at
) www.sk-steiermark.at

landesstelle.stmk@osk.at

Unterkunft:
Hotel Alpi, Via Roma, 14
36010 Foza

Adjustierung:

dem Anlass/Veranstaltungs-
ort (ca. 1.600m) entsprechend
Soldaten: Uniform

OKB: Steireranzug, Fahnen
erwiinscht

Traditionszug: Traditions-
uniform mit Fahne

Alle angefiihrten Reisedetails
sind vorliufig! Anderungen
kénnen vor und wahrend der
Reise erforderlich sein.

Die Teilnahme an der Reise
erfolgt auf eigene Gefahr!

Vorlaufiges Programm

Freitag, 7. Juni 2024

07.00 Uhr

09.15-10.00 Uhr

12.30 Uhr

14.30 Uhr
16.15 Uhr
17.45 Uhr

Samstag, 8. Juni 2024

n.Vv.

08.30 Uhr

10.30 Uhr

14.00 Uhr
15.30 Uhr

17.15 Uhr
18.15 Uhr

Sonntag, 9. Juni 2024

n.v.

08.00 Uhr
08.30 Uhr
10.15 Uhr

14.30 Uhr

17.30-18.15 Uhr

20.45 Uhr

Abfahrt Belgier-Kaserne

(StralRganger StraRe 171, 8052 Graz;
PKW-Abstellmdglichkeit in Kaserne

gegeben)

Pause Autobahnraststation Sudrast/

Dreilandereck
Ankunft in Treviso

Mittagspause (Selbstversorgung)

Stadtflihrung

Weiterfahrt nach Foza
Ankunft in Foza, Hotel Alpi
Abendessen

Frihstlick im Hotel
Abfahrt

Weitertransport ab Schigebiet mit
Geldandewagen auf den Monte Fior
Gedenkzeremonie (ca. 1.600m)

Brunch

Abfahrt zum Fort Gschwendt
Ankunft Fort Gschwendt
Flhrung im Sperrfort
Abfahrt

Ankunft in Foza

Abendessen

Frihstiick im Hotel
Gepackverladung
Abfahrt nach Padua
Ankunft in Padua,
Busparkplatz Piazza Rabin
Stadtfuhrung

Mittagspause (Selbstversorgung)

Abfahrt von der Piazza Rabin
Pause Autogrill Fella Est

Ankunft in Graz, Belgier-Kaserne




